РЯБИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 05.06.2025								№ 28/104
дер. Рябиновщина

Об определении степени благоустройства жилых помещений на территории муниципального образования Рябиновское сельское поселение Нолинского района Кировской области

[bookmark: sub_1]	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Рябиновское сельское поселение Нолинского района Кировской области и в целях установления единого подхода в определении понятия благоустроенного жилья на территории муниципального образования Рябиновское сельского поселения Нолинского района Кировской области,  Рябиновская сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: sub_2]1. Признать благоустроенным жилыми помещениями применительно к условиям сельских населенных пунктов д. Рябиновщина, пос. Птицефабрика жилые помещения, находящиеся в зданиях и жилых домах капитального типа, с наружными стенами из дерева, кирпича, шлакоблоков, крупнопанельных плит, отвечающие установленным техническим и санитарным требованиям благоустройства: централизованное электроснабжение, отопление печное, водоотведение автономное (выгребная яма), холодное водоснабжение, газоснабжение централизованное или от баллонов со сжиженным газом.
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рябиновского сельского поселения и на официальном сайте администрации Рябиновского сельского поселения.

Председатель Рябиновской
сельской Думы                                                                   Н.В.Бажин
Глава муниципального образования
Рябиновского сельского поселения        			      В.Ю.Трубицын

Направлено: в дело  - 2, прокуратуру